
 

 

Minis tero  del l ’ i s truzione,  del l ’univers i tà  e  del la  r icerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 
Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005  

E-mail: cric803006@istruzione.it -cric803006@pec.istruzione.it 

 
 

DELIBERA   N.  29  COLLEGIO DOCENTI DEL 19 FEBBRAIO 2019 
 

APPROVAZIONE DELLA MODALITÀ DI INDIVIDUAZIONE  ALL’INTERNO 
DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI UN ESPERTO E UN TUTOR PER L’ATTIVITÀ DI 
ATLETICA E DI UN ESPERTO E TUTOR PER L’ATTIVITÀ NATATORIA   
      
 

 Il Collegio dei Docenti, 
 
 

VISTO   che manca l’avvio di due moduli del Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020, Avviso pubblico 10862 del 
16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 
scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle 

periferiche”. Asse I – Istruzione _ Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Obiettivo specifico 10.1 – Riduzione del fallimento 

formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. 
Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità. Identificativo del 

progetto: 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-337 – CUP 
C91H17000170006; 

 
VALUTATA    la necessità quanto prima di individuare esperto e tutor; 
 
TENUTO CONTO  del parere del Dirigente Scolastico; 
 
 

all’unanimità dei presenti 
 
 

 
 

 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it


DELIBERA 
 

L’approvazione della modalità di individuazione all’interno dell’Istituto Comprensivo di 

un esperto e un tutor per l’attività di atletica e di un esperto e tutor per l’attività 
natatoria. 
 

 

  
Letto, firmato e sottoscritto 
La segretaria 
m.a Alessia Ruffini 

Il Presidente 
Dott.ssa Susanna Rossi 

 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A


		2019-03-19T11:35:07+0100
	ROSSI SUSANNA




